
JABLONSKÉHO 2JABLONSKÉHO 2
JABLONSKÉHO 2/640, PRAHA 7

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

245 Kč/m245 Kč/m22  
9.94 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

137 Kč/m137 Kč/m22  
5.56 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1500 Kč/místo 1500 Kč/místo 
61.25 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu. Jablonského 2 je administrativní objekt činžovního typu, který se nachází ve vyhledávané lokalitě Prahy 7 přímo v rozvojové
lokalitě Holešovic, která je oblíbenou lokalitou pro menší společnosti a to z důvodu dobré dopravní dostupnosti, blízkosti centra a příznivé ceny nebytových
prostor. Jablonského 2 je administrativní objekt činžovního typu, který nabízí reprezentativní kanceláře. V minulých letech prošel hned několika rekonstrukcemi a
nabízí tak zajímavou kombinaci poměru ceny a výkonu. Kanceláře jsou k dispozici včetně společných ploch v budově. Parkování je možné přímo u budovy.
Administrativní budova disponuje jedním podzemním a šesti nadzemními podlažími, centrálním schodištěm, dále podlaha: dlažba a koberce, rozvod teplé vody, pc
síť, recepce, alarm (EZS) s napojením na PCO, rozvod teplé a studené vody, moderní prosklený výtah a vlastní elektroměr. Kanceláře jsou k dispozici včetně
společných ploch v budově. Budova se nachází přímo v rozvojové lokalitě Holešovic.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Otevíratelná okna Recepce Výtahy

Snížený podhled


	JABLONSKÉHO 2
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


